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KFD Probiotic+ 60 kapsułek
 

Cena: 41,75 PLN

Opis słownikowy

Producent KFD SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisKFD Probiotic+ to zaawansowany suplement diety, który zawiera az 11 dokładnie wyselekcjonowanych szczepów bakterii. Każda
kapsułka dostarcza 14 miliardów mikroorganizmów. Jest to ilość uznana za skuteczną przez środowisko naukowe w zakresie
uzupełnienia mikroflory jelitowej (minimalna ilość wywołująca oczekiwany efekt waha sie, od 1 min do 10 mld jtk).KFD Probiotic+ to
preparat wieloszczepowy. Proporcje poszczególnych szczepów bakterii sś dobrane tak, aby żaden z gatunków nie ograniczał działania
pozostałych. Dzięki tak przemyślnemu składowi mikroorganizmy zawarte w Probiotic+ mogą zostać wykorzystane w optymalny
sposób.Jedną z największych zalet KFD Probiotic+ jest przeżywalność bakterii w kwaśnym środowisku żołądka. Dzięki specjalnemu
sposobowi liofilizacji i kapsułkowania udało nam się uzyskać produkt, który pozwoli na dostarczenie mikroorganizmów prosto w miejsce
ich działania . Przekłada się to na wysoką skuteczność produktu.Ponadto kolejną z kluczowych zalet KFD Probiotic+ jest jego stabilność.
Dzięki szeregowi testów mamy pewność, że pod koniec okresu ważności ilość poszczególnych bakterii nie będzie mniejsza niż to, co jest
deklarowane na etykiecie. Produkt został przebadany pod kątem stabilności w temperaturze pokojowej, jednak pomimo to, warto
przechowywać go w lodówce - tam temperatura jest stała, natomiast w pomieszczeniu może się zmieniać nawet kilka razy w ciągu
doby.Fruktooligosacharydy (FOS) zawarte w KFD Probiotic+ to naturalne związki występujące w niektórych owocach i warzywach i
według badan stanowią pożywkę da bakterii jelitowych.KFD Probiotic+ to: aż 11 szczepów bakterii, aż 14 miliardów CFU w jednej
kapsułce, porcja frutooligosacharydów, aż 60 dziennych porcji produktu, produkt stabilny w temperaturze pokojowej.
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